ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ПРЕЗИДИУМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 апреля 2022 г. № 99
Москва

(О присуждении золотой медали имений
Н.Н. Блохина 2022 года (представление
Экспертной комиссии и бюро Отделения
медицинских наук)

Президиум РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Присудить золотую медаль имени Н.Н. Блохина 2022 года доктору

медицинских наук Секачевой Марине Игоревне (федеральное

государственное автономное образовательное учреждение высшего

образования Первый Московский государственный медицинский университет

имени И.М. Сеченова Министерства здравоохранения Российской Федерации

(Сеченовский университет) за серию работ «Разработка и внедрение

цифровых персонализированных методов диагностики и прогнозирования

при онкологических заболеваниях».

Президент РАУ
академик РАЙД

I р
И.о. главного®®
президиума Рж
член-корреспон,

'А.М. Сергей®
СЕКРЕТАРИАТ уДй

ПРОТОКОЛЬНЫЙ j iW

еноРОТ&екрет^ря

Д.В. Бисикало